
 
⼤牟⽥市⻑ 関よしたか春の集いのご案内 

 
謹啓 春寒の候 、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

⽇頃より、⼤牟⽥市⻑関よしたかに対しまして、温かいご指導ご鞭撻を賜り
厚くお礼申し上げます。 

関は、皆様のおかげを持ちまして市⻑ 2 期⽬をお任せいただくこととなり、
⽇々市政に取り組んでおります。つきましては、その活動を皆さま⽅へお伝え
するとともに、今後の⼤牟⽥市の更なる発展を祈念しまして、下記のとおり
「関よしたか春の集い」を開催いたします。年度末でご多⽤のことと存じます
が、是⾮ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。 

 
【⽇時】 令和 6 年 3 ⽉ 26 ⽇（⽕） １８：００開会 
【場所】 ⼤牟⽥⽂化会館 ⼩ホール 

       ⼤牟⽥市不知⽕町 2 丁⽬ 10-2（TEL 0944-55-3131） 
【会費】 １，０００円 

※この催物は、政治資⾦規定法第 8 条の 2 に規定する政治資⾦パーティーです。
なお、駐⾞台数に限りがありますので、できるだけ公共の交通機関をご利⽤ 
下さいますようお願い申し上げます。 

 
 
 

 
なおチケットなくても当⽇会場にて会費⽀払いただき⼊場可能です。 

 

お問合せ先 
関よしたか後援会事務所 
⼤牟⽥市三川町 4 丁⽬ 120 

 電 話 0944-88-8739 
 ＦＡＸ 0944-88-8670 


